HAUPTGRUPPE 8

T RS T

Ersatzteile-Nr. Benennung Stiick
. REPARATURSATZE
111 898 041 B 1 Satz SchlieBplatten fiir SchlieBzylinder K

ab Fg.-Nr.317 000 001 bis 317 500 000

bestehend aus:

SchlieBplatte 1 50 i
SchlieBplatte 2 50 '
SchlieBplatte 3 50
Feder fiir SchlieBplatte 100

111898 041 C 1 Satz SchlieBplatten

fiir SchlieBzylinder 111 837 217 D (Profil K) !
ab Fg.-Nr.318 000 001 bis 310 2500 000

bestehend aus:

SchlieBplatte 1 50

Schliefplatte 2 50

SchliefBplatte 3 50

SchlieBplatte 4 50

Feder fiir SchlieBplatte 150
111898041 D 1 Satz Schliefiplatten

fiir SchlieBzylinder 13,5 mm 0 (Profil M)
ab Fg.-Nr. 311 2000 001

bestehend aus:

SchlieBplatte 1 50
. SchlieBplatte 2 50
SchlieBplatte 3 : 50
Feder fir SchlieBplatte 100
211 898 041 A 1 Satz SchlieBplatten fiir SchlieBzylinder

12 mm @ (Profil'M) (Riickwandklappe)
ab €g.-Nr. 311 2000 001 ; 361-368
bestehend aus:

SchlieBplatte 1 50

Schliefplatte 2 50

SchlieBplatte 3 50

Feder fir Schliefplatte 100
311 898 041 1 Satz Schliefiplatten fiir Schliefzylinder A

bis Fg.-Nr.316 500 000

bestehend aus:

SchlieBplatte 1 50
SchlieBplatte 2 50
SchlieBplatte 3 50
Feder fir SchlieBplatte 100
Typ 3 8 - 187

Machtrag 9



311 898 051

311821 143
311821 161
311821185
N 10 216 8
N 116952
N 13 890 2
311 898 051 A

311821 143
311 821 161
311 821 185
311821 187
311821 189
N 10 240 4
311 898 053

311821 143
311821 161
311821 185
311821 399
N 10216 8
N 11695 2
NE3379.3
N13957 3
311898 0715 B

311831405C
311831421D
311831439 A
311831 443
N 14 289 3

311 898 075.C

311831405D
3118314158
311831.421D
311831439 A
311 831 443
311831 455

Nachtrag 9

i s, Sl & 1 g g el S

1 Satz Befestigungsteile fiir 1 Kotfliigel vorn
bis Fg.-Nr. 319 190 521

Sechskantblechschraube

Schnappmutter

Gummischeibe

Sechskantschraube M 6 x 18

Scheibe 6, 1

Sechskantblechschraube B 6,3 x 13

1 Satz Befestigungsteile fiir 1 Kotfliigel vorn
ab Fg.-Nr. 319 190 522

bestehend aus:

Sechskantblechschraube

Schanppmutter

Gummischeibe

Unterlegplatte

Gummischeibe

Sechskantschraube M 8 x 20

1 Satz Befestigungsteile fiir 1 Kotfliigel hinten

bestehend aus:

Sechskantblechschraube

Schnappmutter

Gummischeibe

Tulle fir Blechschraube

Sechskantschraube M 6 x 18

Scheibe 6, 1

Zylinderblechschraube B 3,9 x 6,5

Lin senblechschraube BZ 3,5x 9,5

1 Satz Scharnierteile fiir Tiir
ab Fg. -Nr. 316000 001: 311-314
ab Fg. -Nr. 366 111025:4861-368

bestehend aus:

SchamicNilfie @

_ Scharnierstift

Verséhluﬂsrépfen fir Tirscharnier

)\ Federscheibe fir Tirscharnier

‘Linsensenkschraube AM 8 x 18
fir Tirscharnier
1 Satz Scharnierteile fiir Tiir links
bis Fg.-Nr. 315 220 883: 311-318
bis Fg.-Nr.366 111 024: 361-368
ab Fg.-Nr. 316 000 001: 315-318
bestehend aus:
Scharnierhdlfte oben
Scharnierhdlfte unten
Scharnierstift
VerschluBstopfen fir Tirscharnier
Federscheibe fir Tirscharnier

Schraube fiir Tirscharnier

Typ 3

13
14

11
11
11

ik

11

Y P ey

N N NN

Lo L B N S

8 - 188



311898 076 A

311831 406 B
311831416 B
311831421D
311831439 A
311 831 443
311831 455

311898081 A

311837 217 A
111837 219 A
311 905 853

311898 081 C

111837 217 E
111 837 219 A
113 905 855 B
361 898 081

31 easye 1y
361 827 539
111837 219 A
361 898 081 A

3610827 539 A
311 837 207 A
- TR 219 A
311 905 853
361898 081 C

361827 539 A
111837 217 E
111 837 219 A
111 905 855 A

Nuchtrag 12

1 Satz Scharnierteile fiir Tur rechts
bis Fg.-Nr. 315 220 883: 311-318°
bis Fg.-Nr.366 111 024: 361-368
ab Fg.-Nr.316 000 001: 315-318

bestehend aus:

Scharnierhélfte oben

Scharnierhilfte unten

Scharnierstift

VerschluBstopfen fir Tirscharnier

Federscheibe fir Tirscharnier

Schraube fir Tirscharnier

1 Satz SchlieBzylinder fur Tur
und Ziind-Anlafischalter

Lo S R R I I

ab Fg.-Nr. 317 000 001 bis 317 500 000: 311-314

bestehend aus:
SchlieBzylinder fir Tir
Schlissel S66 Profil K
SchlieBzylinder fir Zind-AnlaBschalter
1 Satz Schliefzylinder fir Tirgriff
und Ziind-AnlafRschalter
ab Fg.-Nr. 311 2000 001: 311-318
bestehend aus:
SchlieBzlinder fur Turgriff
Schlissel S92 Profil M
SchlieBzylinder fir Ziind-AnlaBschalter
1 Satz SchlieBzylinder fir Tir
und Rickwandklappe
bis Fg.-Nr.366:500 000: 361364
bestehend aus:
SchlieB zylinder
Druckknopf fir Rickwandklappenschlof
Schlissel S80 Profil A
1'Satz SchlieBzylinder fir Tiir,

Rickwandklappe und Ziind-AnlaBschalter

ab Fg. -Nr. 367 000 001 bis 367 500 000; 361-364

bestehend aus:

Druckknopf fir Rickwandklappenschlof
SchlieBzylinder fir Tir

Schlussel S66 Profil K

SchlieBzylinder fir Ziind-AnlaBschalter
1 Satz SchlieBzylinder fur Tir,

Rickwandklappe und Zind- AnlaBschalter

s ™ S R

ab Fg.-Nr. 361 2000 001 bis 361 2500 000: 361-368

bestehend aus:

Druckknopf fir Rickwandklappenschlof
SchlieBzylinder fir Turgriff

Schlissel $92 Profil M

SchlieBzylinder fir Ziind-AnlaBschalter

Typ 3

—_ N

8 - 189



361 898 081 D

361 827 539 B
111837 217 E
111 837 219 A
111 905 855 A
311 838 105

N 11114 1
N 159122
N 16 183 1
315 898 105

311 847 131 A
N 11 004 2
N 11462 1
N 14 256 1
NETS 91329
365 898 105

361847131 B
N11.004 2
"N 11462 1
N 14 256 1
N 14 095 1

N-.‘.Ch!-.‘qg g

1 Satz SchlieBzylinder fiir Tiir,
Riickwandklappe und Ziind—AnlaBschalter
ab Fa.-Nr. 362 2000 001
bestehend aus:
Druckknopf fiir RickenwandschloB
SchlieBzylinder fir Tir
Schlissel S92 Profil M
SchlieBzylinder fir Zind-AnlaBschalter
1 Satz ausstellbare Seitenfenster
zum nachtraglichen Einbau in Modell: 311-314

— e R

bestehend aus:
Ausstellfenster links
Ausstellfenster rechts
Gewindeplatte
Sechskantmutter BM 4
Linsensenkschraube A 6,5 x 25 -
Hohlniet 3,2 x 5, 1 14
1 Satz ausstellbare Seitenfenster

zum nachtraglichen Einbau in Modell: 315-318

e ) O P ey

bestehend aus:

Verstarkung links

Verstdrkung rechts

Gewindeplatte

Ausstellfenster links

Ausstellfenster rechts

Keder

Sechskantmutter M 4

Linsensenkblechschravbe B 3,5 x 19

Linsensenkschraube AM 4 x 18

Linsensenkblechschraube A 4,3 x 22

1 Satziausstellbare Seitenfenster
Zum nachtraglichen Einbau in Modell: 361-368

bestehend aus:

(mtindo syt ] Wl Lo gy e s e eI

Verstarkung links

Verstarkung rechts

Gewindeplatte

Ausstellfenster links
Ausstellfenster rechts

Keder

Sechskantmutter M 4
Linsensenkblechschraube B 3,5 x 19
Linsensenkschraube AM 4 x 18
Linsensenkblechschraube B 4,2 x 19

(=, T o o N % N o o T 5 TR RUSIER G, [ S

Typ 3

8 - 190



311 898 111

311853507 C

311853509 A

311853 515 B
113 853 585 B
113 857 219 A
311853591 C
311853 595 C
N 10210 1

N 12 226 2

311898 111 A

311853 507 E
311853 509 B
311853 515 C
113 853 585 C
311853591 C
311853 595 C
N 14 140 1

N 12 226 2

MNochtrag 9 ‘.

1 Satz Zierleisten zum nachtraglichen Einbau
bis Fg.-Nr. 316 500 000

bestehend aus:

Zierleiste fir Kotfliigel vorn
Zierleiste fur Kotfligel hinten
Zierleiste fir Tir

Klammer fir Zierleiste

Dichtung fir Zierleistenklammer
Unterlage schwarz fur Griffleiste
Griffleiste fiir Deckel vorn
Sechskantschraube M 6 x 10

Federscheibe B 6

1 Satz Zierleisten zum nachtraglichen Einbau
ab Fg.-Nr. 317 000 001
bestehend aus:
Zierleiste fir Kotfligel vorn
Zierleiste fur Ko'r”iigel hinten
Zierleiste fir Tir
Kunststoffclip fir Zierleiste
Unterlage schwarz fiir Griffleiste
Griffleiste fir Deckel vorn
Linsenschraube AM 6 x 15
Federscheibe B 6

Typ 3

35

35

L L) — =






